
UCHWAŁA NR XI/109/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia  26 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Burmistrza Choroszczy z wykonania
budżetu oraz udzielenia absolutorium Burmistrzowi Choroszczy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568) i art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19,
poz. 177) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się  sprawozdanie  Burmistrza  z  wykonania  budżetu  gminy za
2003 rok.

§ 2.  Udziela się absolutorium Burmistrzowi Choroszczy z wykonania budżetu
za rok 2003.

§ 3.  Przekazuje  się  niniejszą  uchwałę  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  
w Białymstoku.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-21 08:53:59 1


